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Congelats Olot, SL
Pol. Ind. Mas Portella, 39
17853 Argelaguer
Girona – Spain

T +34 972 687 159
www.congelatsolot.com

Buscando un relleno que sorprendiera para las patatas artesanas, 
encontramos esta combinación del dulce de la cebolla con la 
intensidad del queso de cabra. No os dejará indiferentes.

Une version végétarienne des pommes de terre qui a été élaborée par 
nos soins à partir d'épinards et de fromage de chèvre. Tout 
simplement délicieuses.

Preparación/Préparation:

Datos logísticos/Information logistique:

Patatas rellenas de 
cebolla caramelizada 
y queso de cabra
Pommes de terre 
farcies aux oignons 
caramélisés et 
fromage de chèvre 

Indicado para/Convient pour:

3kg.

100
cajas
boîtes

x 1

5’
200°C

4’ 
180°C

2’ 
900°C

4’
180°C

ORIGINAL


